quam nemorosa, retenta sibi venandi licentia et propriorum por-
corum pasturagio.

Laudaverunt hoc filii ejusdem Aganonis, Gaufridus scilicet
et Petrus.

Actum apud Malicornam in capella, me pressente, multisque

coram adstantibus atque audientibus. Sed quia superfluum vide-
batur omnium nomina ibidem prEesentium describere, quosdam
tantummodo dignum duximus pro testimonio subnotare.Testes
sunt igitur magister Jossenus Simon, clericus parisiensis;
Leobaudus, capellanus; Gauterius, decanus; Isembardus, sa-
cerdos Josbertus, sacerdos; Paganus de Castellione; Landri-

cus Vanus de Fuciaco; Paganus Bernardus; Josbertus de
Mellero Arnaudus Grenolia de Servientibus; Paganus de Mali-

corna Limanus, armiger Gaufridi infantis; Joscelinus de Mali-

corna, et alii plures.
Petiit autem ipse Agano quatenus sibi, uxori suas, filiisque

suis in supra dicta ecc1esia daretur societas orationum et bene-
ficiorum, nominaque patris ac matris suae in libris ejusdem
ecclesise scriberentur, et in anniversariis diebus pro animabus
eorum oratio celebraretur, quod et accepit.

Anno ab Incarnatione millesimo centesimo trigesimo sexto,
indictione quartadecima, epacta quintadecima; concurrente
tertio Henrico Senonensi archiepiscopo, qui etiam hanc cartam
sigilli sui auctoritate munivit.

(Gallia christiana, T. XII, Instrumenta, p. 32).

III

Le roi Louis VII confirme la, donation faite à Fontaine-jean,

par Guillaume de Courtenay, de 40 sous de rente annuelle,

pour le luminaire de l'église.

ii5i.
In nomine sanctae et individuœ Tnnitatis. Ego Ludovi-

cus, Dei gratia rex Francorum et dux Aquitanorum, omnibus
in perpetuum salutem.

Notum fieri volumus tam futuris quam instantibus, quod ex
litteris Hugonis, Senonensis archiepiscopi, accepimus Guillel-

mum, Curtiniaci dominum, in tempore illo quo porrexit Hiero-
solymam nobiscum, donasse pro remedio anima; suae et an-
tecessorum suorum, laudante uxore sua Elisabeth, ecclesix
de Fonte Joannis, et ecclesias Escarliensi, ecclesiaeque de
Roseto, umcuique singuhs annis, XLta solidos ad comparanda
luminaria. Et prascepit ut in initio quadragesimse redderentur
de theloneo Curtiniaci, donec rediret. Quod si mortem praoc-
cuparet, non revocaret, et successoribus suis in perpetuum
solverentur.

Quod quia tantœ auctoritatis viri testimonio commendatum

et ipsius sigillo confirmatum erat, cum etiam omnia beneficia
ecclesiis collata tueri volumus, ut ratum et inconcussum per-
maneat, sigilli nostri auctoritate muniri, nostrique nominis
subscripto caractere corroborari precepimus.